РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2018 № 367

Константиновск

О внесении изменений в постановление
Администрации Константиновского района
от 09.06.2012 года № 1053 «О комиссии по
обеспечению безопасности дорожного движения
при Администрации Константиновского района»

 В связи с кадровыми перестановками, в целях улучшения эффективности
работы  постоянно  действующей  комиссии  по  обеспечению  безопасности
дорожного движения при Администрации Константиновского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Константиновского района от
09.06.2012  г. № 1053  «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения при Администрации Константиновского района» изменения, изложив
приложение  №  1  в  редакции,  согласно  приложения  к  настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
Константиновского района                                                                    В.А.
Дьячкин

Копия верна:
Начальник общего отдела
Администрации Константиновского района Е.Н. Кузменькова

                 Приложение  к постановлению Администрации

                                                                                Константиновского района
от 17.04.2018 № 367

Приложение № 1
 к постановлению Администрации

                                                                                     Константиновского района
                                                                                                от 09.06.2012 № 1053

«О комиссии по обеспечению безопасности
 дорожного движения при Администрации

Константиновского района»

Состав комиссии
 по обеспечению безопасности дорожного движения

 при Администрации Константиновского района

Калмыков
Владимир Евгеньевич

– глава  Администрации  Константиновского  района,
председатель комиссии

Дьячкин
Виталий Александрович

– заместитель  главы Администрации  района,  заместитель
председателя комиссии

Булатов
Александр Валерьевич

– врио  начальника  отдела  МВД  России  по
Константиновскому району

Богомаз
Юрий Анатольевич

– секретарь комиссии, главный специалист Администрации
района

Члены комиссии
Сорокин
Алексей Константинович

– начальник  ОГИБДД  отдела  МВД  России  по
Константиновскому району

Сливной
Виталий Николаевич

– командир  ДОБ ДПС ГИБДД № 1  ГУ МВД России  по
Ростовской области

Дьякова
Елена Юрьевна

– заведующий  МУ  «Отдел  образования  Администрации
Константиновского района»

Шпак
Владислав Борисович

– ведущий специалист Восточного ТДО ОДР

Фрейлихер
Аркадий Владимирович

– заместитель директора ГБОУ НПО РО ПУ
№ 91

Гиркина
Ольга Викторовна

– главный врач МБУЗ ЦРБ

Богомаз
Анатолий Николаевич

– начальник Константиновского участка ООО «Тацинское
ДСУ»

Голиков
Владимир Олегович

– начальник МУП «КАГБ»

Макаренко
Дмитрий Фёдорович

– директор МУП «ЖКХ»

Долганин
Валерий Иванович

– директор МУП «Константиновское АТП»

	Члены комиссии